# FECHA FIRMA 06-06-2025 09:01:46

## Universidad de Salamanca

# Composición del órgano de selección por plaza

Resolución de 11 de marzo de 2025, de la Universidad de Salamanca, por la que se convoca concurso público de acceso para la contratación de Profesor Asociado de Ciencias de la Salud.

Fecha de resolución: 11/03/2025 Fecha de publicación: 19/03/2025

<u>Plaza</u> <u>Categoría/Cuerpo/Escala</u> <u>Área de conocimiento</u> <u>Departamento</u>

G078/NDS78101 Profesor Asociado CC. Salud Profesor Asociado CC. Salud Historia de la Ciencias Biomédicas y del Diagnóstico

#### Comisión de Selección

## Miembros designados por la Universidad:

Presidenta Titular	***2941**	Abad Hernández, María Mar	Catedrático de Universidad	Universidad de Salamanca
Secretario Titular	***4423**	Dávila González, Ignacio Jesús	Catedrático de Universidad	Universidad de Salamanca
Vocal Primero Titular	***4357**	Gutiérrez Rodilla, Berta María	Catedrático de Universidad	Universidad de Salamanca
Vocal Segundo Titular	***1202**	Sánchez-Granjel Santander, María Mercedes	Profesor Titular de Universidad	Universidad de Salamanca
Vocal Tercero Titular	***9445**	Rodríguez Sánchez, Juan Antonio	Profesor Titular de Universidad	Universidad de Salamanca
Vocal Primero Suplente	***2301**	Porras Gallo, María Isabel	Catedrático de Universidad	Univ. de Castilla-La Mancha
Vocal Segundo Suplente	***9308**	Ignaciuk Klemba, Agata	Profesor Titular de Universidad	Univ. de Granada
Vocal Tercero Suplente	***0416**	Ferragud Domingo, Carmel	Profesor Titular de Universidad	Univ. de Valencia

En SALAMANCA, 6 de Junio de 2025

Vicerrector de Ordenación Académica y Profesorado

María Rosario Arévalo Arévalo

FIRMADO POR
ARÉVALO ARÉVALO MARÍA DEL ROSARIO
Documento firmado digitalmente - Patio de Escuelas, nº 1, 37008, Salamanca
Universidad de Salamanca